
Investornet-Gate2growth ApS

c/o Scion DTU, Diplomvej 381, st., 2800 Kgs.
Lyngby

Årsrapport for 2016

CVR-nr. 25 13 84 06

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 6 /6 2017

Uffe Bundgaard Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Investornet-Gate2growth ApS
c/o Scion DTU
Diplomvej 381, st.
2800 Kgs. Lyngby

Telefon: 39307307
Telefax: 39642396

CVR-nr.: 25 13 84 06
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Uffe Bundgaard-Jørgensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Pengeinstitut

Danske Bank
Gentofte afdeling
Gentoftegade 50
2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Investornet-Gate2growth ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentopgaver i forbindelse med diverse EU-projekter, samt finansiell rådgivningsvirksomhed overfor private virksomheder og projekter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 23.891, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 4.157.410.

Virksomhedens ordinære resultat har været tilfredsstillende i betragtning af selskabets aktivitetsniveau. Regnskabsåret 2015 var påvirket af beslutningen om at tage et regnskabsmæssigt tab på BioChem projektet, samt afskrivning af fordringen på LOLEC.

Kapitalberedskabet

Selskabets enkapitalejer har tilkendegivet at ville fortsætte med at tilføre den nødvendige likviditet til selskabets drift og selskabet aflægger i overensstemmelse hermed regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttofortjeneste		1.736.628	2.049.935
Personaleomkostninger	2	-1.700.114	-2.007.030
Ordinært driftsresultat		36.514	42.905
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-11.143
Andre driftsomkostninger	3	0	-1.594.424
Resultat før finansielle poster		36.514	-1.562.662
Finansielle omkostninger		-12.623	-7.732
Resultat før skat		23.891	-1.570.394
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		23.891	-1.570.394

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		23.891	-1.570.394
		23.891	-1.570.394

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.215.897	1.254.237
Andre tilgodehavender		24.031	18.550
Tilgodehavender		1.239.928	1.272.787
Værdipapirer		74.643	74.643
Likvide beholdninger		162.191	12.956
Omsætningsaktiver		1.476.762	1.360.386
Aktiver		1.476.762	1.360.386

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		225.000	225.000
Overført resultat		-4.382.410	-4.406.300
Egenkapital	4	-4.157.410	-4.181.300
Modtagne forudbetalinger fra kunder		351.914	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.678	47.366
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.982.853	5.252.233
Anden gæld		287.727	242.087
Kortfristede gældsforpligtelser		5.634.172	5.541.686
Gældsforpligtelser		5.634.172	5.541.686
Passiver		1.476.762	1.360.386
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabets enekapitalejer har tilkendegivet at ville fortsætte med at tilføre den nødvendige likviditet til selskabets drift og selskabet aflægges i overensstemmelse hermed regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.671.895	1.986.195
Andre omkostninger til social sikring	<u>28.219</u>	<u>20.835</u>
	<u>1.700.114</u>	<u>2.007.030</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

3 Andre driftsomkostninger

Tab på BIOCHEM project og LOLEC	<u>0</u>	<u>1.594.424</u>
	<u>0</u>	<u>1.594.424</u>

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	225.000	-4.406.301	-4.181.301
Årets resultat	0	23.891	23.891
Egenkapital 31. december	225.000	-4.382.410	-4.157.410

Selskabskapitalen består af 225 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31. december 2016 et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på TDKK 972.
